

決算報告書

第5期

自 令和3年 04月01日

至 令和4年 03月31日

(一社) プロフェッショナル&パラレルキャリア・フリーランス協会

貸借対照表

令和4年03月31日 現在

(一社) プロフェッショナル&パラレルキャリア・フリーランス協会

(単位： 円)

資産の部

【流動資産】

現金及び預金	73,700,219
売掛金	19,595,190
貯蔵品	4,000
未収入金	5,559,790

流動資産合計

98,859,199

【固定資産】

【有形固定資産】

工具器具備品	95,187
有形固定資産合計	95,187

【投資その他の資産】

差入保証金	20,350
投資その他の資産合計	20,350

固定資産合計

115,537

資産の部合計

98,974,736

負債の部

【流動負債】

未払金	8,359,819
未払費用	3,043,481
未払法人税等	70,000
前受金	1,110,000
預り金	136,043

流動負債合計

12,719,343

負債の部合計

12,719,343

正味財産の部

【正味財産】

基金	200,000
利益剰余金	
その他利益剰余金	
繰越利益剰余金	86,055,393
その他利益剰余金合計	86,055,393
利益剰余金合計	86,055,393

正味財産合計

86,255,393

正味財産の部合計

86,255,393

負債及び正味財産の部合計

98,974,736

損益計算書

2021年04月01日～2022年03月31日

(一社) プロフェッショナル&パラレルキャリア・フリーランス協会

(単位：円)

【売上高】	非営利事業	収益事業	共通事業	部門合計
売上高	88,878,735	22,515,755	0	111,394,490
売上高計				111,394,490
【売上原価】				
当期商品仕入	29,509,685	35,640	0	29,545,325
売上原価計				29,545,325
売上総利益	59,369,050	22,480,115	0	81,849,165
【販売管理費】				
販売管理費計	34,634,595	26,301,364	0	60,935,959
営業利益	24,734,455	△ 3,821,249	0	20,913,206
【営業外収益】				
受取利息	94	0	573	667
雑収入	0	2,614,000	2,618,998	5,232,998
共通費按分	2,046,960	572,611	△ 2,619,571	0
営業外収益計	26,781,509	△ 634,638	0	5,233,665
				26,146,871
【営業外費用】				
雑損失	0	0	33,748	33,748
共通費按分	26,371	7,377	△ 33,748	0
営業外費用計	26,371	7,377	0	33,748
経常利益	26,755,138	△ 642,015	0	26,113,123
税引前当期純利益				26,113,123
【法人税等】				
法人税等	94	70,000	0	70,094
法人税等計				70,094
当期純利益	26,755,044	△ 712,015	0	26,043,029

販売費及び一般管理費内訳書

2021年04月01日～2022年03月31日

(一社) プロフェッショナル&パラレルキャリア・フリーランス協会

(単位：円)

	非営利事業	収益事業	共通事業	部門合計
役員報酬			9,000,000	9,000,000
給料手当			6,384,460	6,384,460
法定福利費			1,501,219	1,501,219
福利厚生費			108,721	108,721
外注費		2,371,152	574,200	2,945,352
荷造運賃		96,654	6,357	103,011
広告宣伝費	5,990,142	526,440	3,419,999	9,936,581
交際費		70,574	7,500	78,074
会議費		129,633	9,350	138,983
旅費交通費		593,476	308,541	902,017
通信費		165,000	2,203,646	2,368,646
研修費		0	97,900	97,900
業務委託料		14,949,957	6,756,885	21,706,842
イベント関連費		106,730		106,730
ソフトウェア(経費)			1,316,700	1,316,700
消耗品費		174,234	44,975	219,209
諸会費			155,000	155,000
支払手数料	2,223,483	81,674	103,429	2,408,586
地代家賃		264,000	794,310	1,058,310
リース料		73,735		73,735
租税公課		4,850	267,900	272,750
減価償却費			47,593	47,593
雑費			5,540	5,540
共通費按分	26,420,970	6,693,255	△ 33,114,225	0
販売管理費計	34,634,595	26,301,364	0	60,935,959